



**DUPATRI HOSPITALAR
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA**

AVENIDA PEDRO PASCOAL DOS
SANTOS, 410 - GALPAO002 MD 4 E 5 -
RESIDENCIAL REAL PARQUE SUMARÉ
- SUMARE, SP, CEP:13178561,
Fone:13-3228-8700

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1
1-SAIDA 1

Nº 222266
SERIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3521 1204 0278 9400 0750 5500 1000 2222 6610 0128 0167

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ. REC.TERCEIROS

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO
135211450268547 01/12/2021 20:40:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
671.392.680.115

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
04.027.894/0007-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
IRM.SR.DOS PASSOS E STA.CASA MIS.GUARATINGUETA (1342)

CNPJ/CPF
48.547.806/0001-20

DATA DA EMISSÃO
01/12/2021

ENDEREÇO
RUA RANGEL PESTANA, 194

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
12501-090

DATA ENTRADA/SAIDA
01/12/2021

MUNICÍPIO
GUARATINGUETA

FONE/FAX
1221311900

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA
20:39

FATURA / DUPLICATA

001 31/12/2021 1.790,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.790,50	VALOR DO ICMS 322,29	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.790,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.790,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL PVN- CAMPINAS (53)	FRETE POR CONTA 0 - DO EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO RUA SÃO PAULO, 41	MUNICÍPIO SANTOS			UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 633751854115
QUANTIDADE 10	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 75,48	PESO LÍQUIDO 7,58

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/CH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
34568	DISP.INCONT.URIN.G C/EXT.C/10 - MEDSONDA(10701061) (Lote: 62551, Qtde: 5, Dt Val: 30/09/2025 ,Data Fab: 01/09/2021)	30069110	000	5102	PCT	5	11,5000	57,50	57,50	10,35		18,00	
35335	COMP.GAZE 7,5X7,5 EST.13F CX 400/10 - NOBRE (Lote: 0821, Qtde: 9, Dt Val: 31/08/2024 ,Data Fab: 01/08/20- 21)	30059090	000	5102	CX	9	181,0000	1.629,00	1.629,00	293,22		18,00	
12872	ATADURA CREPE 13F 10CMX 1,80M C/12 EU- ROPA - POLARFIX (Lote: 53539, Qtde: 20, Dt Val: 17/11/2026 ,Data Fab: 17/11/20- 21)	30059090	000	5102	DZ	20	5,2000	104,00	104,00	18,72		18,00	

**DESPESA PAGA COM RECURSO DO
CONVENIO No Santa Casa #
Cumha Deb.Conta**

LANÇAD

Santa Casa de Guaratingueta
Adriano Carlos Monteiro Junior
Diretor Administrativo

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RECLAMAÇÕES DE MERCADORIAS COM NO MAXIMO DE 48HORAS APOS A ENTREGA
196124296
ITEM 2 e 3
ITEM 1 ISENTA PIS/COFINS DECRETO 6426/08 ANEXO III
VALOR APROX. TRIBUTOS, R\$ 453,74, Federal, R\$ 131,45, Estadual, R\$ 322,29
Pedido: 248390
Representante: REGIAO VALE DO PARAIBA (MAURICIO)
Representante: REGIAO VALE DO PARAIBA (MAURICIO)
OS PRODUTOS CLASSIFICADOS COM: A-1 / A-2 / B-1 / B-2 / C-1 / C-2 / C-4 / C-5 / C-3
ENQUADRAM-SE NA PORT. 344/98

RESERVADO AO FISCO

Irm. Senhor dos Passos e Sta
Casa Miser. Guaratinguetá
48.547.806/0001-20

ALMOXARIFADO

FARMÁCIA

- Descontos de uso único
produtos para ortopedias

02/12/21

Silvia